
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

~  Bologna ~  

 

 
Pag. 1 di 1 

Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

  - www.consbo.it   

Prot. n. 1197/VII/2/1       Bologna, 16/02/2022 
         Sito:www.consbo.it 

AVVISO 
 

ERRATA CORRIGE – Art. 1 – Bando prot. n. 1043/VII/2/1 del 11/02/2022 - PROCEDURA COMPARATIVA 
PUBBLICA PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARIO 
DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE D’INSEGNAMENTO A.A. 2021/2022 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto  il Bando prot. n. 1043/VII/2/1 avente ad oggetto “PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER 
TITOLI PER LA FORMAZIONE DIGRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARIO DI CONTRATTI 
DI COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE D’INSEGNAMENTO A.A. 2021/2022; 
 
Ritenuto di dover procedere alla rettifica dell’Art. 1 per un mero errore materiale dei codici 

disciplinari;  
DISPONE 

 
Art. 1 

 
L’ Articolo 1 – Indizione procedura selettiva – è così sostituito: 

 
Articolo 1 

Indizione procedura selettiva 
Il Conservatorio di Musica "G.B. Martini" di Bologna indice una procedura comparativa pubblica per 
titoli, per l'individuazione di esperti per l'insegnamento delle seguenti discipline: 
 

CODICE 
DISCIPLINARE 

CORSO 
Scuole destinatarie  
del corso 

CODC/07 
FORME, SISTEMI E LINGUAGGI ROCK 
E POP (per musica elettronica) 

MUSICA 
ELETTRONICA 

COME/03 
MUSICA, MEDIA E TECNOLOGIE (per il 
sound design) 

MUSICA 
ELETTRONICA 

COME/06 
SISTEMI, TECNOLOGIE, APPLICAZIONI 
E LINGUAGGI DI PROGRAMMAZIONE 
PER LA MULTIMEDIALITA’ 

MUSICA 
ELETTRONICA 

COME/05 
SISTEMI E LINGUAGGI DI 
PROGRAMMAZIONE PER AUDIO E 
APPLICAZIONI MUSICALI - TRIENNIO 

COMPOSIZIONE 

Si precisa che il Conservatorio si riserva la facoltà di non stipulare alcun contratto in caso di mancata 
attivazione dei suddetti corsi o nel caso di attribuzione delle discipline a Docenti interni all’Istituzione. 
La sede dell'attività didattica e formativa sarà il Conservatorio di Bologna “G. B. Martini” o sue 
eventuali succursali.  

   IL DIRETTORE  
M° Aurelio Zarrelli 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/

		2022-02-16T14:20:17+0000
	Bologna
	ZARRELLI AURELIO




